



Gara per l'affidamento dei servizi per la manutenzione, gestione ed evoluzione della Piattaforma. Fisco del Sistema Informativo INPDAP.

Quesito n. 1

Si chiede conferma, qualora vengano indicati più curricula rispetto agli 8 obbligatori, questi saranno considerati elementi migliorativi.

Risposta 1

No. La mancata concordanza delle figure professionali con i responsabili non è valutata come elemento migliorativo.

Chiarimento alla risposta n. 15 pubblicata il 5/7/2011

In alternativa alla dichiarazione di impegno al rilascio della fidejussione bancaria definitiva, essendo ammesse anche diverse forme di cauzione definitiva, coloro che presenteranno cauzione provvisoria in contanti potranno presentare dichiarazione del proprio legale rappresentante contenente l'impegno alla costituzione di cauzione definitiva in caso di aggiudicazione. In tal caso non occorrerà dichiarazione di un intermediario bancario.

Risposte ai quesiti 9 e 11 pubblicati il 5/7/2011

Si fa presente che nelle risposte ai quesiti 9 e 11 il rimando al quesito 13 è un refuso.

Pertanto si deve intendere corretto il rimando al quesito 12 anziché 13.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Loredana Martullo